
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Катав-Ивановского городского поселения 

РЕШЕНИЕ 
 

30 января   2019 года                                                                                               № 9 

 

О поощрении  Благодарственным письмом 

Совета депутатов Катав-Ивановского городского 

поселения. 

 

На основании ходатайства председателя комитета  ветеранов военной службы 

Катав-Ивановского городского поселения Геннадия Павловича Инина о награждении 

Почѐтной грамотой  и поощрении Благодарственным письмом Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения  в связи с праздником – Днѐм защитника 

Отечества в соответствии  с Положением «О Почѐтной грамоте Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения, Положением о благодарственном письме, 

поздравительном адресе, поздравительной открытке Совета депутатов Катав-

Ивановского городского поселения», утвержденным Решением Совета депутатов                 

№ 105 от 26.11.2008г., Совет депутатов Катав- Ивановского городского поселения 

 

РЕШАЕТ:   

  1.  Поощрить Благодарственным письмом  Совета депутатов Катав-

Ивановского городского поселения: 

-  Козина Александра Николаевича, ветерана военной службы. 

- Сивкова Виктора Леонидовича, ветерана военной службы. 

 2. Председателю Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения, 

организовать работу по награждению Благодарственным письмом Совета депутатов с 

вручением ценного подарка в размере по 1500 руб. (одной тысячи пятьсот рублей). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Катав-Ивановского городского поселения                                         Г.Ф. Федосеева. 


